
Ре
де

н 
бр

.

 Назив на Друштво Место

Учество на
уделот во

главнината
на

друштвото
во %

1 МЛАДОСТ ДОО Демир Хисар 191.223 EUR 28.683 EUR 15,00% 441.037 MKD

2
РАДИО СВЕТИ НИКОЛЕ
ДОО Св. Николе 337.000 MKD 39.300 MKD 11,66% 9.825 MKD

3
МАКЕДОНИЈАПАТЕНТ
ДОО Скопје 231.300 MKD 8.900 MKD 3,85% 2.225 MKD

4 ДРИМКОЛ ОГП ДОО Прилеп 8.910.000 MKD 105.090 MKD 1,18% 26.273 MKD
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ФОНД  НА  ПЕНЗИСКОТО  И  ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА
МАКЕДОНИЈА

О  Б  Ј  А  В  А

ПРЕГЛЕД НА  УДЕЛИ ВО СОПСТВЕНОСТ НА ФОНДОТ КОИ ЌЕ БИДАТ ПОНУДЕНИ ЗА
ПРОДАЖБА НА МАКЕДОНСКАТА БЕРЗА ПО ПАТ НА ЈАВНА БЕРЗАНСКА АУКЦИЈА НА ТРИ

ПОСЛЕДОВАТЕЛНИ ДЕНОВИ НА ТРГУВАЊЕ, ПОЧНУВАЈЌИ ОД 11.04.2018 година

Уделите ќе бидат понудени за продажба преку Македонската берза на три последователни
денови на тргување почнувајќи од 11.04.2018  година.  Плаќањето ќе се врши во готово и во

денари.

          ФОНД  НА  ПЕНЗИСКОТО  И  ИНВАЛИДСКОТО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА

Почетна
продажна цена
на уделот во
денари (МКД)

Удел за
продажба во

валута

Главнина на
друштвото во

валута
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